



**Liberty
Insurance**



MA-QPF-BR-001-04-V

**BẢO HIỂM DOANH NGHIỆP
NĂNG ĐỘNG**

SMECARE
Bảo hiểm Doanh nghiệp



BẢO HIỂM DOANH NGHIỆP NĂNG ĐỘNG LIBERTY

Bảo hiểm Doanh nghiệp Năng động Liberty là một sản phẩm bảo hiểm trọn gói dành riêng cho các doanh nghiệp vừa và nhỏ tại Việt Nam, đặc biệt là trong lĩnh vực văn phòng, phòng khám, bán lẻ, khách sạn, dịch vụ ăn uống

Chương trình bao gồm quyền lợi của tất cả các sản phẩm sau:



Bảo hiểm Tài sản



Bảo hiểm Tiền



Bảo hiểm Tai nạn
Con người



Bảo hiểm Trách nhiệm
Công cộng & Sản phẩm



Bảo hiểm Gián đoạn
Kinh doanh



Và nhiều quyền lợi
bảo hiểm mở rộng khác

Ngoài ra, khách hàng còn được hỗ trợ tài chính trong các trường hợp:

- ☒ Ngừng hoạt động kinh doanh do bị thiệt hại về tài sản
- ☒ Quản lý cấp cao bị tử vong do hỏa hoạn hoặc do bị trộm cướp

Đặc biệt, số tiền bảo hiểm đối với hàng hóa và tiền sẽ tự động gia tăng 20% trong khoảng thời gian 25 ngày trước Giáng Sinh, hoặc Tết Nguyên đán và 10 ngày sau đó.

Dù bạn hoạt động trong lĩnh vực nào, Bảo hiểm Doanh nghiệp Năng động Liberty cũng sẽ giúp bạn hoàn toàn yên tâm trước các rủi ro có thể xảy ra với tài sản, nhân viên, lợi nhuận và uy tín của doanh nghiệp. Vì vậy, bạn có thể tập trung triệt để vào việc phát triển kinh doanh thành công.

LƯU Ý (áp dụng cho toàn bộ tài liệu)

- Tài liệu này có tính chất tham khảo. Để có đầy đủ thông tin mới nhất về quyền lợi, điều kiện, giới hạn trách nhiệm và điều khoản loại trừ, khách hàng tham khảo Quy tắc bảo hiểm tại đường dẫn: www.libertyinsurance.com.vn/bao-hiem-doanh-nghiep-nang-dong, hợp đồng bảo hiểm và sửa đổi bổ sung (nếu có) do Liberty cung cấp.
- SMECare - Bảo hiểm doanh nghiệp năng động là sản phẩm bảo hiểm, được cung cấp bởi Công ty TNHH bảo hiểm Liberty, không phải là sản phẩm của tổ chức hoạt động đại lý bảo hiểm, doanh nghiệp môi giới bảo hiểm; việc tham gia sản phẩm bảo hiểm này không phải là yêu cầu bắt buộc để thực hiện hay hưởng một dịch vụ nào khác của tổ chức hoạt động đại lý bảo hiểm, doanh nghiệp môi giới bảo hiểm.

PHÍ BẢO HIỂM THAM KHẢO

	OfficeCare	ClinicCare	HotelCare	F&BCare	ShopCare
Phần 1: BH Tài sản	0,08%	0,09%	0,10%	0,13%	0,13%
Tài sản lưu động					
• Việt Nam	2%	2%	2%	2%	2%
• Thế giới	3%	3%	3%	3%	3%
Phần 2: BH Tiền					
• Trong nhà	0,5%	0,6%	0,6%	0,8%	0,8%
• Vận chuyển	1,0%	1,2%	1,2%	1,5%	1,5%
Phần 3: BH Trách nhiệm	0,05%	0,075%	0,1%	0,1%	0,075%
Phần 4: BH Gián đoạn Kinh doanh					
Thời hạn bồi thường					
• 6 tháng	Tỷ lệ phí bằng 75% tỷ lệ phí bảo hiểm Phần 1				
• 9 tháng	Tỷ lệ phí bằng 75% tỷ lệ phí bảo hiểm Phần 1				
• 12 tháng	Tỷ lệ phí bằng 100% tỷ lệ phí bảo hiểm Phần 1				
Phần 5: BH Tai nạn Con người					
	Phân loại nghề nghiệp				
	Loại 1	Loại 2		Loại 3	
a) Chết/Thương tật vĩnh viễn	0,1155%	0,137%		0,15%	
b) Chết/Thương tật vĩnh viễn	Phí bảo hiểm	Phí bảo hiểm		Phí bảo hiểm	
• 1.600.000	40.400	47.100		53.800	
• 3.200.000	53.800	60.500		67.200	
• 4.800.000	67.200	73.900		80.700	
• 6.400.000	80.700	87.400		94.100	
• 8.000.000	107.500	141.200		174.800	
• 16.000.000	168.000	221.800		282.300	
• 32.000.000	242.000	309.200		384.438	

ƯU ĐÃI

- Ưu đãi phí bảo hiểm từ 5% - 20% đối với các hợp đồng có tổng phí bảo hiểm từ 10.000.000 VNĐ trở lên.
- Ưu đãi phí tái tục đến 15% đối với các hợp đồng không có yêu cầu bồi thường trước đó.
- *Nếu Phần 1: BH Tài sản có thêm cả bảo hiểm cháy, nổ bắt buộc, mức phí cuối cùng sau khi giảm không được thấp hơn biểu phí cháy, nổ bắt buộc theo quy định hiện hành (Nghị định 67/2023/NĐ-CP và 105/2025/NĐ-CP).*

Về Tập đoàn Bảo hiểm Liberty Mutual

87

Xếp hạng
bởi Fortune

Dựa trên
doanh thu 2023

8

Công ty bảo hiểm
tài sản & thương vong
lớn thứ 8 toàn cầu

Dựa trên tổng phí bảo hiểm 2023

45.000 +

Nhân viên
trên toàn thế giới

A

Năng lực tài chính
vững mạnh

Xếp hạng
'A' (Xuất sắc) bởi A.M. Best Co.
'A2' (Tốt) bởi Moody's
'A' (Mạnh) bởi Standard & Poor's

Về Công ty TNHH Bảo Hiểm Liberty

Công ty TNHH Bảo hiểm Liberty (gọi tắt là "Liberty", hoặc "Liberty Việt Nam", hoặc "Bảo hiểm Liberty") là thành viên của Tập đoàn Liberty Mutual. Tại Việt Nam, Bảo hiểm Liberty đã tạo được một vị thế hoàn toàn khác biệt trong thị trường bảo hiểm phi nhân thọ bằng việc áp dụng công nghệ hiện đại, giúp khách hàng mua bảo hiểm trực tuyến một cách dễ dàng, an toàn và quy trình bồi thường nhanh chóng và hiệu quả.

Mỗi sản phẩm bảo hiểm của Liberty là kết tinh của quá trình nghiên cứu kỹ lưỡng và được thiết kế phù hợp với tất cả người Việt Nam. Liberty luôn được thị trường đánh giá cao về chất lượng dịch vụ, là nơi khách hàng tìm tới đầu tiên cho những giải pháp bảo hiểm thực tế bảo vệ trước mọi rủi ro, an tâm tận hưởng cuộc sống.

Yên tâm nắm bắt hiện tại Vững tin theo đuổi tương lai

Bảo hiểm Liberty Việt Nam, tự hào trong danh sách các công ty bảo hiểm phi nhân thọ hàng đầu, là một trong những nhà bảo hiểm nước ngoài có mặt tại Việt Nam sớm nhất vào năm 2003 với những giải thưởng uy tín:

- Doanh nghiệp 100% vốn nước ngoài duy nhất đạt được thành tích Top 10 Công ty Bảo hiểm Phi nhân thọ uy tín nhất Việt Nam trong 3 năm liên tiếp 2018, 2019, 2020, xếp hạng bởi Vietnam Report
- Công ty Bảo hiểm Phi nhân thọ đạt 4 giải thưởng Dịch vụ Tài chính tiêu biểu trong 3 năm liên tiếp (2021 - 2023): Công ty Bảo hiểm Phi nhân thọ được khách hàng hài lòng về trải nghiệm số nhất (2021); Sản phẩm Dịch vụ Sáng tạo tiêu biểu - Sản phẩm Bảo hiểm Ô tô (2021); Sản phẩm & Dịch vụ Sáng tạo tiêu biểu (2022 - 2023)
- Công ty Bảo hiểm Phi nhân thọ đầu tiên và duy nhất tại Việt Nam được vinh danh trong 4 năm liên tiếp (2022 - 2025) tại Giải thưởng Bảo hiểm châu Á với 7 giải: Công ty Bảo hiểm Phi nhân thọ Quốc tế của năm - Việt Nam (2022 - 2024), Sáng kiến Bảo hiểm Ô tô của năm - Việt Nam (2022 - 2023, 2025), Sáng kiến Công nghệ Xuất sắc của năm - Việt Nam (2025).

Mạng lưới Liberty Việt Nam

Trụ sở chính

Tầng 18, Tòa nhà Vincom, 45A Lý Tự Trọng, Quận 1
Tp. Hồ Chí Minh;
Tầng 18, Tòa nhà Vincom, 45A Lý Tự Trọng,
Phường Sài Gòn, Tp. Hồ Chí Minh (do sáp nhập)
ĐT: (84-28) 38 125 125
Fax: (84-28) 38 125 018

Chi nhánh Hà Nội

Tầng 10, Tòa nhà Lotte Center Hà Nội (Tháp Đông),
Số 54, Đường Liễu Giai, Quận Ba Đình, Hà Nội
ĐT: (84-24) 37 557 111
Fax: (84-24) 37 557 066

Chi nhánh, văn phòng giao dịch khác

Chi nhánh Hải Phòng

Tầng 3, Tòa nhà Seabank
Số 17, Khu B1, Lô 7B, Đường Lê Hồng Phong
Quận Ngô Quyền, TP. Hải Phòng
ĐT: (84-225) 3 999 366 225
Fax: (84-225) 3 999 368 225

Văn phòng giao dịch Nghệ An

Tầng 3, Tòa nhà Nhà Việt, số 8 Đại lộ V.I Lê Nin
TP Vinh, Tỉnh Nghệ An
ĐT: (84-28) 38 125 125

Văn phòng giao dịch Đà Nẵng

Tầng 2, Tòa nhà SAVICO
66 Võ Văn Tần, Quận Thanh Khê, TP. Đà Nẵng
ĐT: (84-236) 3 749 999; (84-236) 3 749 998;
(84-236) 3 749 997
Fax: (84-236) 3 749 996

Văn phòng giao dịch Cần Thơ

C36, Đường số 1
KĐT Mới Hưng Phú, Quận Cái Răng, TP. Cần Thơ
ĐT: (84-28) 38 125 125

Văn phòng giao dịch Biên Hòa

101 Vũ Hồng Phô, Khu phố 2, P. Bình Đa
TP. Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai
ĐT: (84-28) 38 125 125

Văn phòng giao dịch Bình Dương

Tầng 1, Minh Sáng Plaza, 888 Đại lộ Bình Dương
Phường Thuận Giao, Thị xã Thuận An, Tỉnh Bình Dương
ĐT: (84-28) 38 125 125

*Thông tin địa chỉ của các văn phòng được cập nhật đến ngày 9/7/2025
Mọi thay đổi sẽ được cập nhật tại <https://www.libertyinsurance.com.vn/lien-he>

Dịch vụ Khách hàng 24/7 (miễn cước)

1800 599 998 - Miễn cước 24/7 ☎

Hotline@libertyinsurance.com.vn ✉

www.libertyinsurance.com.vn 🌐



MA-QPF-BR-001-04-V